
 

Tutoriumstermine im Sommersemester 2023 
 

Tutoriums- 

termine 

 HE 2  

Di 16-18 

 

Lotter 

SE 2 

Di 12-14 

Weber-

Guskar 

Logik 

Mo 10-12 

 

Straßer 

 

Namen der Tutoren 

 

Räume 

 

Email-Adressen 

 

Mi 12-14 

 

 

HE 2 

   

Manisha Sethi 

 

 

GA 03/49 

 

manisha.sethi@rub.de  

 

Mi 16-18 

 

 

HE 2 

   

Isabel Wrobel 

 

GA 03/46 

 

 

isabel.wrobel@rub.de  

 

Fr 14-16 

 

 

HE 2 

   

Angelina Koritnik 

 

GA 03/149 

 

 

Angelina.Koritnik@rub.de  

 

Mo 16 – 18 

 

 

 

 

SE 2 

 

  

Iliana Wiebke 

 

GABF 05/703 

 

 

Iliana Wiebke@rub.de  

 

Fr 16 – 18 

  

SE 2 

 

  

Pircan Sarikas 

 

GABF 04/516 

 

 

pircan.sarikas@rub.de  

7 Termine 

freitags  

8:30 – 16 (*) 

  

SE 2 

   

   

 

Mia Rexing 

 

GABF 04/609 

 

mia.rexing@rub.de 

 

Do 14 - 16 

 

   

  LE 

 

Jessica Krumhus 

 

GABF 04/511 

 

 

Jessica.Krumhus@rub.de  

 

(*) 21. + 28.04., 05. + 26.05., 09.,16. + 23.06., jeweils 8:30 – 16 Uhr 

 


